
KURSSIKORVAAVUUDET / UUDET 2022-2024 OPETUSSUUNNITELMAN KURSSIT JA KORVAUTUVAT VANHAT KURSSIT

NEW COURSES OF THE STUDY GUIDE 2022-2024 AND OLD COURSES THAT WILL BE REPLACED 

Laitos / Department : Department of Design

Ohjelma / Programme : Muotoilun ja muodin kandidaattiohjelma

Pääaine / Major : Muoti

Opiskelijat, jotka opiskelevat 2020-2022 tutkintovaatimusten mukaisesti / Students who study according to curriculum 2020-2022

Koodi / Code Nimi / Name
Laajuus op / 
Scope  cr Koodi / Code Nimi / Name

Laajuus op / 
Scope  cr

Ohjelman yhteiset opinnot / Programme joint studies 9
MUO-C0006 History of Innovations and Design 3 MUO-C0006 History of Innovations and Design 3
ARTX-C1001 Design and Media Cultures 3 ARTX-C1001 Design and Media Cultures 3
MUO-C1050 Fashion in Society 3 MUO-C1050 Fashion in Society 3

Pääaineen opinnot / major studies  102 op / cr
Pakolliset / compulsory 98

MUO-C1051 Vaatetus- ja tekstiilisuunnittelun perusteet 9 MUO-C1068 Muodin perusteet 9
MUO-C1052 Vaatetus- ja tekstiilisuunnittelu I 9 MUO-C1064 ja MUO-C1067Materiaalilähtöinen suunnitteluprosessi ja Muodin kokeelliset suunnitteluprosessit3+6
MUO-C1053 Vaatetus- ja tekstiilisuunnittelu II 9 MUO-C1062 Mallistosuunnittelu I 6
MUO-C1054 Mallisto I 8 MUO-C1063 Mallistosuunnittelu II 6
MUO-C1047 Mallisto II 7 MUO-C1069 Muoto vaatteessa 9
MUO-C1035 Muodin historia 4 MUO-C1066 Muodin historia 3

MUO-C1032
Tekstiili- ja vaatetusmateriaalien perusteet 2

MUO-C1072 Tekstiili- ja vaatetusmateriaalit 3
MUO-C1008 Tekstiili- ja värjäysteknologia 4 MUO-C1071 Pintasuunnittelu ja värimenetelmät 10
MUO-C1009 Kaavoitus ja kaavamuotoilu I 6 MUO-C1009 Kaavoitus ja kaavamuotoilu I 6
MUO-C1037 Kudotut kankaat – materiaali ja rakenne 4 MUO-C1061 Kudotut kankaat – materiaali ja rakenne 6
MUO-C1013 Neuleet ja neulokset 4 MUO-C1070 Neuleet ja neulokset 6
MUO-C1036 Pintasuunnittelu ja painokangas 6 MUO-C1071 Pintasuunnittelu ja värimenetelmät 10
MUO-C1033 Kaavoitus ja kaavamuotoilu II 4 MUO-C1033 Kaavoitus ja kaavamuotoilu II 4
MUO-C1034 Teollinen mallistokaavoitus 4 MUO-C1074 Vaatetusteollisuuden tuotantoprosessit 3
MUO-C1020 Miestenvaatekaavoitus I 4 MUO-C1065 Miestenvaatekaavoitus 6
MUO-C1021 Miestenvaatekaavoitus II 4 MUO-C1065 Miestenvaatekaavoitus 6
ARTS3014.kand Taiteen kandidaatin opinnäyte ja seminaari 10 ARTS3014.kand Taiteen kandidaatin opinnäyte ja seminaari 10
ARTSa.kyps Kypsyysnäyte 0 ARTS3014.kyps Kypsyysnäyte 0

Vaihtoehtoiset / Alternative Opiskelijan Hopsin mukaan määräytyvät vaihtoehtoiset pakolliset opinnot4
Opiskelija valitsee yhden seuraavista kursseista:

MUO-C1039 Funktionaalinen vaatetussuunnittelu 4 MUO-C1060 Funktionaalinen vaatesuunnittelu 3
MUO-C1022 Kudottujen kankaiden suunnittelu 4 MUO-C0126 Kudottujen kankaiden suunnittelu 3

Yhteiset opinnot / General studies 26
Sivuaine / Minor min. 15

Vapasti valittavat / Electives max. 28
Yhteensä / Total 180 op / cr op / cr

Opiskelijat, jotka opiskelevat 2022-2024 tutkintovaatimusten mukaisesti Students who study according to curriculum 2022-2024

Koodi / Code Nimi / Name
Laajuus op / 
Scope  cr Koodi / Code Nimi / Name

Laajuus op / 
Scope  cr

Ohjelman yhteiset opinnot / Programme joint studies 12
MUO-C0006 History of Innovations and Design 3 MUO-C0006 History of Innovations and Design 3
ARTX-C1001 Design and Media Cultures 3 ARTX-C1001 Design and Media Cultures 3
MUO-C3028 Työnäytekansio ja ammattilaisuus 3 MUO-C3028 Työnäytekansio ja ammattilaisuus 3
MUO-C1050 Fashion in Society 3 MUO-C1050 Fashion in Society 3

Pääaineopinnot / Major studies 
Pakolliset / compulsory 90

MUO-C1068 Muodin perusteet 9 MUO-C1051 Vaatetus- ja tekstiilisuunnittelun perusteet 9
MUO-C1009 Kaavoitus- ja kaavamuotoilu I 6 MUO-C1009 Kaavoitus- ja kaavamuotoilu I 6
MUO-C1072 Tekstiili- ja vaatetusmateriaalit 3 MUO-C1032 Tekstiili- ja vaatetusmateriaalien perusteet 2
MUO-C1064 Materiaalilähtöinen suunnitteluprosessi 3 MUO-C1052 Vaatetus- ja tekstiilisuunnittelu I 9
MUO-C1066 Muodin historia 3 MUO-C1035 Muodin historia 4
MUO-C1061 Kudotut kankaat – materiaali ja rakenne 6 MUO-C1037 Kudotut kankaat – materiaali ja rakenne 4
MUO-C1067 Muodin kokeelliset suunnitteluprosessit 6 MUO-C1052 Vaatetus- ja tekstiilisuunnittelu I 9
MUO-C1062 Mallistosuunnittelu I 6 MUO-C1053 Vaatetus- ja tekstiilisuunnittelu II 9
MUO-C1071 Pintasuunnittelu ja värimenetelmät 10 MUO-C1036 Pintasuunnittelu ja painokangas 6
MUO-C1065 Miestenvaatekaavoitus 6 MUO-C1020 ja MUO-C1021Miestenvaatekaavoitus I ja II 4+4
MUO-C1063 Mallistosuunnittelu II 6 MUO-C1054 Mallisto I 8
MUO-C1070 Neuleet ja neulokset 6 MUO-C1013 Neuleet ja neulokset 4
MUO-C1060 Funktionaalinen vaatesuunnittelu 3 MUO-C1039 Funktionaalinen vaatetussuunnittelu 4
MUO-C1033 Kaavoitus ja kaavamuotoilu II 4 MUO-C1033 Kaavoitus ja kaavamuotoilu II 4
MUO-C1074 Vaatetusteollisuuden tuotantoprosessit 3 MUO-C1034 Teollinen mallistokaavoitus 4
ARTS3014.kand Kandidaatin opinnäyte ja seminaari 10 ARTS3014.kand Kandidaatin opinnäyte ja seminaari 10
ARTS3014.kyps Kypsyysnäyte 0 ARTSa.kyps Kypsyysnäyte 0

Vaihtoehtoiset / Alternative 9
Opiskelija valitsee yhden
MUO-C1073 Tekstiilimallisto ja materiaali vaatteessa 9 MUO-C1038 Tekstiilimallisto, prosessit ja viimeistykset 8
MUO-C1069 Muoto vaatteessa 9 MUO-C1047 Mallisto II 7

Yhteiset opinnot / General studies 26
Sivuaine & vapaasti valittavat / Minor & electives 43

Yhteensä / Total 180 op / cr

Tutkintovaatimukset / Curriculum  2022-2024
Korvaava opintojakso 
Tutkintovaatimukset / Substituting course in  Curriculum  2020-2022

Tutkintovaatimukset / Curriculum  2020-2022
Korvaava opintojakso 
Tutkintovaatimukset / Substituting course in  Curriculum  2022-2024


